
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Remont mostu przez rzekę Wisłę w ciągu ul. Dietla w Krakowie (Most Grunwaldzki).

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Miasta Krakowa

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 357116163

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Centralna 53

1.4.2.) Miejscowość: Kraków

1.4.3.) Kod pocztowy: 31-586

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków

1.4.7.) Numer telefonu: 126167416

1.4.8.) Numer faksu: 126167417

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@zdmk.krakow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zdmk.krakow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00124360

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-02-27

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00118051

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
a) Zdolność do występowania w obrocie gospodarczym:
• Zamawiający nie stawia warunków w powyższym zakresie

b) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
• Zamawiający nie stawia warunków w powyższym zakresie

c) Sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
• Zamawiający nie stawia warunków w powyższym zakresie

d) Zdolności technicznej lub zawodowej:

1) Posiadają wiedzę i doświadczenie tj. w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie wykonali:
i. co najmniej dwa zadania (zamówienia) o wartości brutto nie mniejszej niż 10 000 000,00 zł każde, obejmujące budowę lub
przebudowę lub remont mostu lub wiaduktu o długości całkowitej min. 75m każde

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00124360/01 z dnia 2025-02-27

2025-02-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia/ spółki cywilnej/ wykonawcy polegającego
na zasobach innego podmiotu, powyższy warunek zostanie uznany za spełniony gdy co najmniej dwa w/w zadania
(zamówienia) samodzielnie wykonał jeden z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia/ spółka
cywilna/ jeden ze wspólników spółki cywilnej/ podmiot udostępniający wykonawcy swoje zasoby.
oraz
ii. co najmniej jedno zadanie (zamówienie) o wartości brutto nie mniejszej niż 650 000,00 zł obejmujące budowę lub
przebudowę lub remont torowiska tramwajowego zabudowanego w jezdni o długości min. 100m pojedynczego toru

2) Dysponują osobami zdolnymi do wykonania zamówienia tj.: osobami posiadającymi wykształcenie, doświadczenie i
kwalifikacje zawodowe z uprawnieniami budowlanymi do kierowania robotami budowlanymi (co najmniej jedną osobą) tj.
posiadającą:

i. uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności inżynieryjnej mostowej lub
inne równoważne uprawnienia wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów; doświadczenie zawodowe na
stanowisku kierownika budowy lub kierownika robót mostowych przy budowie lub przebudowie lub remoncie mostu lub
wiaduktu o długości całkowitej min. 75m – w zakresie osoby kierownika budowy.

ii. uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności inżynieryjnej drogowej lub
inne równoważne uprawnienia wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów; doświadczenie zawodowe na
stanowisku kierownika robót drogowych przy budowie lub przebudowie lub remoncie drogi o długości całkowitej min. 25m

iii. uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności inżynieryjnej drogowej lub
inżynieryjnej kolejowej lub inne równoważne uprawnienia wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów;
doświadczenie zawodowe na stanowisku kierownika robót torowych lub kolejowych przy budowie lub przebudowie lub
remoncie torowiska tramwajowego zabudowanego w jezdni o długości całkowitej min. 100 m pojedynczego toru,

iv. uprawnienia w zakresie dozoru i eksploatacji urządzeń, instalacji i sieci elektroenergetycznych o napięciu znamionowym
wyższym niż 1 kV; doświadczenie zawodowe na stanowisku kierownika robót elektroenergetycznych (trakcyjnych) przy
budowie lub przebudowie lub remoncie sieci trakcyjnej tramwajowej o długości m.in. 0,5 km w całości.

Zamawiający dopuszcza posiadanie w/w uprawnień i doświadczenia zawodowego przez tę samą osobę w ramach różnych
branż.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
a) Zdolność do występowania w obrocie gospodarczym:
• Zamawiający nie stawia warunków w powyższym zakresie

b) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
• Zamawiający nie stawia warunków w powyższym zakresie

c) Sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
• Zamawiający nie stawia warunków w powyższym zakresie

d) Zdolności technicznej lub zawodowej:

1) Posiadają wiedzę i doświadczenie tj. w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie wykonali:
i. co najmniej dwa zadania (zamówienia) o wartości brutto nie mniejszej niż 10 000 000,00 zł każde, obejmujące budowę lub
przebudowę lub remont mostu lub wiaduktu o długości całkowitej min. 75m każde
W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia/ spółki cywilnej/ wykonawcy polegającego
na zasobach innego podmiotu, powyższy warunek zostanie uznany za spełniony gdy co najmniej dwa w/w zadania
(zamówienia) samodzielnie wykonał jeden z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia/ spółka
cywilna/ jeden ze wspólników spółki cywilnej/ podmiot udostępniający wykonawcy swoje zasoby.
oraz
ii. co najmniej jedno zadanie (zamówienie) o wartości brutto nie mniejszej niż 650 000,00 zł obejmujące budowę lub
przebudowę lub remont torowiska tramwajowego zabudowanego w jezdni o długości min. 100m pojedynczego toru

2) Dysponują osobami zdolnymi do wykonania zamówienia tj.: osobami posiadającymi wykształcenie, doświadczenie i
kwalifikacje zawodowe z uprawnieniami budowlanymi do kierowania robotami budowlanymi (co najmniej jedną osobą) tj.
posiadającą:

i. uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności inżynieryjnej mostowej lub
inne równoważne uprawnienia wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów; doświadczenie zawodowe na
stanowisku kierownika budowy lub kierownika robót mostowych przy budowie lub przebudowie lub remoncie mostu lub
wiaduktu o długości całkowitej min. 75m – w zakresie osoby kierownika budowy.

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00124360/01 z dnia 2025-02-27

2025-02-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



ii. uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności inżynieryjnej drogowej lub
inne równoważne uprawnienia wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów; doświadczenie zawodowe na
stanowisku kierownika robót drogowych przy budowie lub przebudowie lub remoncie drogi o długości całkowitej min. 25m

iii. uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności inżynieryjnej drogowej lub
inżynieryjnej kolejowej lub inne równoważne uprawnienia wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów;
doświadczenie zawodowe na stanowisku kierownika robót torowych lub kolejowych przy budowie lub przebudowie lub
remoncie torowiska tramwajowego zabudowanego w jezdni o długości całkowitej min. 100 m pojedynczego toru,

iv. uprawnienia w zakresie dozoru i eksploatacji urządzeń, instalacji i sieci elektroenergetycznych o napięciu znamionowym
wyższym niż 1 kV; doświadczenie zawodowe na stanowisku kierownika robót elektroenergetycznych (trakcyjnych) przy
budowie lub przebudowie lub remoncie sieci trakcyjnej tramwajowej lub kolejowej o długości min. 0,5 km w całości.

Zamawiający dopuszcza posiadanie w/w uprawnień i doświadczenia zawodowego przez tę samą osobę w ramach różnych
branż.

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00124360/01 z dnia 2025-02-27

2025-02-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Remont mostu przez rzekę Wisłę w ciągu ul. Dietla w Krakowie (Most Grunwaldzki).
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Miasta Krakowa
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 357116163
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Centralna 53
	1.4.2.) Miejscowość: Kraków
	1.4.3.) Kod pocztowy: 31-586
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków
	1.4.7.) Numer telefonu: 126167416
	1.4.8.) Numer faksu: 126167417
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@zdmk.krakow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zdmk.krakow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00124360
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-02-27

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00118051
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



